
Besluit van burgemeester en wethouders van Eindhoven tot aanwijzing van 

deelvoertuigen (aanwijzingsbesluit deelvervoer) 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven; 

  

Gelet op artikel 2:52c, zesde lid, van de APV Eindhoven; 

  

Besluit vast te stellen: 

Artikel 1 ‘Locaties verbod Deelvervoer’ 
De stallingsplaatsen, wegen of weggedeelten, en gebieden waar het verboden is om deelvoertuigen 

als bedoeld in artikel 1:1 van de APV Eindhoven of categorieën van deelvoertuigen te plaatsen en/of 

ter gebruik aan te bieden zijn in geel weergegeven in Figuur 1. Uitzonderingen op dit gebied zijn de 

met de aanbieders van deelmobiliteit afgesproken dropzones (parkeerplekken voor deelvervoer). Het 

gaat om het gebied dat begrensd wordt door de volgende straten: Fellenoord, Professor Doctor Dorge- 

lolaan, Dommeltunnel, Stationsweg, Parklaan, Nachtegaallaan, Bleekstraat, Vestdijk, Geldropseweg, 

Bilderdijklaan, Jacob Catslaan, Jan Smitzlaan, Edenstraat, Mauritsstraat, Vonderweg, Elisabethtunnel. 

  

Figuur 1 Verbod plaatsing en/of ter gebruik aanbieden deelvervoer 

  

Artikel 2 Slotbepalingen 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2023. 

2. Het Aanwijsbesluit Deelmobiliteit November 2022 wordt ingetrokken per 1 juni 2023. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit deelvervoer juni 2023. 

  

  

Nr. 234655 

GEMEENTEBLAD 30 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2023 nr. 234655 30 mei 2023 1 



Eindhoven, 16 mei 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

,burgemeester 

,secretaris 

Gemeenteblad 2023 nr. 234655 30 mei 2023 2 


